

Årsredovisning

för

Bleras Taxi AB

556838-3086

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bleras Taxi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-01-27



Blerim Avduli

Styrelsen för Bleras Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet i Göteborgsområdet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt två av sina tre bilar med en förlust på 114 671 kr. Under räkenskapsåret har in bil inköpts samt ytterligare en bil köpts efter räkenskapsårets slut.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 531 | 1 974 | 3 099 | 3 088 |
| Resultat efter finansiella poster | -326 | 237 | 98 | -43 |
| Soliditet (%) | 19,0 | 40,9 | 20,7 | 14,3 |

När nu pandemin har klingat av så har omsättningen ökat rejält mot föregående räkenskapsår..

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 78 201 | 118 917 | 247 118 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 118 917 | -118 917 | 0 |
| Årets resultat | | | -113 067 | -113 067 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 197 118 | -113 067 | 134 051 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 197 118 |
| årets förlust | -113 067 |
| | 84 051 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 84 051 |
| | 84 051 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 2 531 317 | 1 974 747 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 638 578 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 531 317 | 2 613 325 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -905 930 | -672 878 |
| Övriga externa kostnader | | -132 767 | -109 544 |
| Personalkostnader | 2 | -1 588 742 | -1 409 110 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -101 000 | -177 035 |
| Övriga rörelsekostnader | | -114 671 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 843 110 | -2 368 567 |
| Rörelseresultat | | -311 793 | 244 758 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|-----------------|----------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 743 | -7 993 |
| Summa finansiella poster | | -13 743 | -7 993 |
| Resultat efter finansiella poster | | -325 536 | 236 765 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | 50 000 | -50 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 162 469 | -35 408 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 212 469 | -85 408 |
| Resultat före skatt | | -113 067 | 151 357 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|-----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | 0 | -32 440 |
| Årets resultat | | -113 067 | 118 917 |

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

336 741

349 212

Summa materiella anläggningstillgångar

336 741

349 212

Summa anläggningstillgångar

336 741

349 212

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

98

31 353

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

311 676

195 298

Summa kortfristiga fordringar

311 774

226 651

Kassa och bank

Kassa och bank

58 262

440 859

Summa kassa och bank

58 262

440 859

Summa omsättningstillgångar

370 036

667 510

SUMMA TILLGÅNGAR

706 777

1 016 722

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

197 118

78 201

Årets resultat

-113 067

118 917

Summa fritt eget kapital

84 051

197 118

Summa eget kapital

134 051

247 118

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

162 469

Summa obeskattade reserver

0

212 469

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

54 130

0

Summa långfristiga skulder

54 130

0

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

117 012

40 834

Skatteskulder

21 679

35 982

Övriga skulder

126 143

206 746

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

253 762

273 573

Summa kortfristiga skulder

518 596

557 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

706 777

1 016 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 6 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 062 214 | 1 062 214 |
| Inköp | 247 200 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -703 414 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 606 000 | 1 062 214 |
| Ingående avskrivningar | -713 002 | -535 967 |
| Försäljningar/utrangeringar | 544 743 | 0 |
| Årets avskrivningar | -101 000 | -177 035 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -269 259 | -713 002 |
| Utgående redovisat värde | 336 741 | 349 212 |

2023013002258

Not 4 Skulder som avser flera poster

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 54 130 | 0 |
| | 54 130 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 117 012 | 40 834 |
| | 117 012 | 40 834 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 336 741 | 349 212 |
| | 336 741 | 349 212 |

Göteborg 2023-01-27



Blerim Avduli

Vår revisionsberättelse har lämnats 27/1 - 2023

BDO Göteborg AB



Andreas Andersson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


